
                                                                                                                Działoszyce, dn. 29.11.2016 

 

GKRiOŚ.7031.2.2016.P 

 

 

                    INFOMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na 

realizację zadania pn: ,,Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości z terenu miasta i gminy Działoszyce” 

 

Zamawiający: 

 

Gmina Działoszyce 

ul. Skalbmierska 5 

28-440 Działoszyce 

Nr ogłoszenia w BZP: 346406-2016 z dnia 18.11.2016 r. 

Termin otwarcia ofert: 29.11.2016 r. godz. 9:00 

 

     Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2015 r. poz. 2164, z póź. zm.) Zamawiający przekazuje informacje, o których 

mowa w tym przepisie: 

I. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:           

355 200,00 zł 

 

II. Do upływu terminu składania ofert, tj. 29.11.2016 r. do godz. 8:30 wpłynęły 2 oferty, 

zgodnie z poniższym: 

 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i 

adres oferenta 

Cena Brutto 

(60%) 

Kryterium 

środowiskowe 

(40%) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1 

,, EKOM” 

Maciejczyk Sp. J. 

ul. Zakładowa 29 

26-052 Nowiny 

384 000,00    2 szt 
zgodnie z 

SIWZ 

zgodnie z 

SIWZ 

2 

P.P.H.U. ,,TAMAX'' 

Tadeusz Cieślak 

ul. Dworcowa 46 

28-340 Sędziszów 

456 000,06    2 szt. 
zgodnie z 

SIWZ 

zgodnie z 

SIWZ 

 

 
Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2015r. poz. 2164, z późn. zm.) Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia  

zamieszczenia niniejszej informacji na stronie internetowej przekazują Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej.  

 
 


